
ВЕСТИ
Арамильские

119№14 (1621)   
20.03.2025Официально

 Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава 
Арамильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа 
от  18.05.2021 № 276 «О составе комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Арамильского городского округа» следующее изменение: 

1.1. Приложение № 3 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций на территории Арамильского городского округа» 
изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Главы 
Арамильского городского округа
 от 25.02.2025 № 47

Приложение № 3
к постановлению Главы 
Арамильского городского округа 
от 18.05.2021 № 276

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению (ликвидации) чрезвычайных ситуаций 

на территории Арамильского городского округа
1. Глава Арамильского городского округа, пред-

седатель комиссии
– М.С. Мишарина

2. Заместитель Главы Арамильского городского 
округа, заместитель председателя комиссии

- П.Н. Никоноров

3. Начальник 60 Пожарно-спасательного отряда 
федеральной противопожарной службы Госу-
дарственной противопожарной службы Глав-
ного управления Министерства Российской 
Федерации по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и ликвидации 
последствий стихийных бедствий по Сверд-
ловской области, заместитель председателя 

комиссии (по согласованию)

– С.В. Колчин

4. Директор Муниципального казенного учреж-
дения «Центр гражданской защиты Арамиль-
ского городского округа» (по согласованию)

– И.С. Фетисов

Члены комиссии:
5. Заместитель Главы Арамильского городского 

округа (по социальным вопросам), председа-
тель эвакоприемной комиссии в Арамильском 

городском округе

– О.С. Суворова

6. Директор Муниципального бюджетного уч-
реждения «Арамильская Служба Заказчика» 

(по согласованию)

– К.Л. Середкин

7. Начальник Юридического отдела Админи-
страции Арамильского городского округа

– Я.Е. Горбунова

8. Главный врач Государственного автономного 
учреждения здравоохранения Свердловской 
области «Арамильская городская больница» 

(по согласованию)

– Е.А. Колобов

9. Начальник 113 Пожарно-спасательной части 
60 Пожарно-спасательного отряда феде-

ральной противопожарной службы Государ-
ственной противопожарной службы Главного 
управления Министерства Российской Феде-
рации по делам гражданской обороны, чрез-
вычайным ситуациям и ликвидации послед-
ствий стихийных бедствий по Свердловской 

области (по согласованию)

– А.Г. Колтырин

10. Директор Муниципального казенного учреж-
дения «Управление зданиями и автомобиль-
ным транспортом Администрации Арамиль-
ского городского округа» (по согласованию)

– Н.А. Кремнева

11. Начальник Отдела надзорной деятельности 
и профилактической работы Арамильского 

городского округа, Арамильского городского 
округа Управления надзорной деятельности и 
профилактической работы Главного управле-
ния Министерства Российской Федерации по 
делам гражданской обороны, чрезвычайным 
ситуациям и ликвидации последствий сти-
хийных бедствий по Свердловской области 

(по согласованию)

– М.С. Поросенков

12. Начальник Отдела архитектуры и градостро-
ительства Администрации Арамильского 

городского округа

– Л.М. Попова

13. Временно исполняющий обязанности началь-
ника Межмуниципального отдела Министер-
ства внутренних дел Российской Федерации 

«Сысертский» (по согласованию)

– С.С. Черно-
скутов

14. Начальник Финансового отдела Администра-
ции Арамильского городского округа

– М.Ю. Шуваева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 25.02.2025 № 48

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского 
округа от 04.12.2024 № 516 «Об организации деятельности эвакоприемной 

комиссии Арамильского городского округа» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава 
Арамильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа 
от 04.12.2024 № 516 «Об организации деятельности эвакоприемной 
комиссии Арамильского городского округа» следующее изменение: 

1.1. Приложение № 3 «состав эвакоприемной комиссии в Арамильском 
городском округе» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

 Приложение
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа
 от 25.02.2025 № 48

Приложение № 3 
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа
 от 04.12.2024 № 516

СОСТАВ 
ЭВАКОПРИЕМНОЙ КОМИССИИ В АРАМИЛЬСКОМ ГОРОДСКОМ 

ОКРУГЕ

№ 
п/п

Фамилия, имя, от-
чество Должность

Председатель эвакоприемной комиссии в Арамильском городском округе
1. Суворова 

Ольга 
Сергеевна

Заместитель Главы Арамильского городского 
округа

Заместитель председателя эвакоприемной комиссии в Арамильском го-
родском округе

2. Горяченко 
Галина 

Викторовна

Начальник Отдела образования Арамильского 
городского округа

Секретарь эвакоприемной комиссии в Арамильском городском округе
3. Фетисов

Иван 
Сергеевич

Директор Муниципального казенного учрежде-
ния «Центр гражданской защиты Арамильского 

городского округа»
Члены эвакоприемной комиссии в Арамильском городском округе

Группа связи и оповещения
4. Фетисов

Иван 
Сергеевич

Директор Муниципального казенного учрежде-
ния «Центр гражданской защиты Арамильского 

городского округа»
Группа учета и организации размещения эвакуируемого населения

5. Миргаева 
Рамиля 

Сардуровна

Председатель Комитета по экономике и страте-
гическому развитию Администрации Арамиль-

ского городского округа 
6. Токарева 

Евгения 
Сергеевна

Начальник Отдела жилищных отношений Ад-
министрации Арамильского городского округа 

7. Котляр
Наталья

Николаевна

Начальник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства муниципального бюджетного учреж-

дения «Арамильская Служба Заказчика» 
Группа учета и размещения материальных и культурных ценностей


